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Arsredovisning
Styrelsen for Brf Vibygérden 2 far hirmed avge arsredovisning for rékenskapsaret 2013,

Forvaltningsberiittelse

Foreningens lindamal och verksamhet
Foreningen har till dndamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far dven

omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2009-06-15.

Fastighet och liigenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Visenten 1, Viveln 1 och Vitlingen 1 bebyggdes 1993 av Lennart Ericsson
Fastigheter AB (f d Folke Ericsson Byggnads AB) och #r beliigen i Sollentuna kommun.

P4 fastigheten finns 80 ligenheter. Samtliga l&genheter &r nu upplatna med bostadsriitt.

Till varje ldgenhet hor en parkeringsplats med motorvérmare i carport, I foreningen finns dven en
tvéittstuga samt en gemensamhetslokal.

Légenhetsfordelning:

13 st 2 rum och kék

37st 4 rum och kék

15st 4 rum och kok souterrdng

15 st 5 rum och kék Total bostadsyta: 8 472.5 m2

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2013-03-18 bestatt av:

Ordinarie Anders Jansson Broberg
Susannah Elers
Michaela Scheving
Bjo6rn Jonsson
Andreas Broman

Suppleanter Ulrik Améen
Mari Ahlberger
Valberedning Lennart Skoogh

Joakim Kivikoski
Kenneth Jonsson

Revisorer
Ordinarie Helené Ragnarsson
PricewaterhouseCoopers AB
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Fastighetens tekniska status

Styrelsen anser att fastigheten dr i gott skick.

En inventering av forrddsddrrarnas status har genomférts och ett antal forradsddrrar har bytts ut.
Féreningen fortsitter utbytet av daliga forrdds- och soprumsdérrar under 2014,

I 6vrigt har styrelsen inte kiinnedom om négra brister.

Visuell konditionsbesiktning av fastigheten utférs 18pande (intervall minst vart tredje ar enligt
féreningens stadgar.)

OVK besiktning har skett under 2013 (intervall beroende pé vilken typ av ventilation fastigheten
har).

Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret

Utbyte av forrads- och soprumsdérrar har pabsrjats och fortsétter under 2014,

OVK-mitning och kontroll har skett. Dock &r foreningen inte néjd med utfort arbete och pagaende
forhandling foreligger om att arbetet ska géras om.

Den planerade ommélningen av alla fonster mot notr- och dsterlige har framflyttats till 2015 d& de £n
beddms vara i bra skick.

Utredning av frivilligt kapitaltillskott har genomforts och vid extrastimma besléts att gé vidare med
detta projekt under 2014, ny extrastimma planerad i borjan av februari.

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsirets utging

Underhéllsplanen innehéller foljande planerade aktiviteter av visentlig karaktir under verksamhetsaret
2014 - fortsatt utbyte av daliga forrads- och soprumsdérrar. Under 2015 finns inplanerat att méla
fonstren i norr- respektive Osterlége.

Alla bostadsrittsforeningar med rdkenskapsr som pabétjas 2014 kommer att omfattas av en ny
normgivning for redovisning. Det innebér att foreningen framtida &r kommer att uppritta
drsredovisningen enligt ett sa kallat K-regelverk. Foréndringar kommer sannolikt att ske vad giller synen
pé avskrivningar, investeringar, underhall och ev underhéllsfonder. Detta kan medféra att framtida
resultat och jamforelsetal avviker fran denna Arsredovisning och budget for 2014.

Ligenhetstverlitelser

Under perioden har 8 (7) st 6verlatelser &gt rum. En tidigare beviljad andrahandsuthyrning har avslutats.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att f6lja Hyresndmndens praxis. For att uppléta
bostadsrétten i andra hand krévs beaktansvérda skél, till exempel tillfilligt arbete eller tillfélliga studier
pé annan ort dd medlemmen under en tidsbestimd period inte sjilv har mojlighet att nyttja ldgenheten.
Nyttjanderétten till ldgenhet som innehas med bostadsritt &r forverkad och foreningen saledes beréttigad

att séiga upp bostadsréttshavaren fér avflyttining, om légenheten utan styrelsens tillstand upplétes i andra
hand.

Foéreningen hade vid arets slut 127 (125) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under dret haft 12 (13) protokollférda sammantréden.

Foreningen har &ven haft en extrastimma 2013-11-26 angdende frivilligt kapitaltillskott.
Den ekonomiska férvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Légenhetsforteckningen hanteras av foreningen.

Fastighetsskétseln har ombesdrjts av medlemmarna.

Forsikring

Fastigheten &r fullvérdeforsékrad i Trygg-Hansa via Adeforsikring. 1 forsakringen ingér ansvars-
forsakring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tillaggsforsikring for bostadsréttshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforsékringen.)
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Ekonomi

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har satts viirdedr 1993.
Fastigheten #r beskattad med hel avgift.

For inkomstéret 2013 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for smahus till 7 074 kronor per
véirderingsenhet fér smahus som &r uppfort med tillhérande tomtmark, dock hogst 0,75 % av
taxeringsvérdet,

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas &rligen.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning &r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inl8sta och sdlda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott frén
foregdende &r avrdknas och &r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.

Foreningens taxerade underskott uppgick vid &rets slut till 33 396 405 (33 396 405) kronor.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje &verlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
basbeloppet (2014 =

1 110 kronor).

Pédminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning av manadsavgiften.

Flerdrsoversikt 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséttning 6523926 6379682 6332500 6444085 6292932
Resultat efter finansiella poster 580 860 -692 125 689 796 -404 678 -294 351
Saldo yttre reparationsfond 1357363 2105690 2105690 2255425 2155477
Lén per kvin yta 9395 9 460 9526 9596 9650
Kassalikviditet (%) 173 128 160 105 135
Arsavgift bostider kronor/kvm 731 707 707 707 697

Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition fr o m 2012,
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till férfogande stiende vinstmedel:

ansamlad forlust
arets vinst

disponeras s att

till yttre reparationsfond dverfores
ianspréktagande av yttre reparationsfond
i ny rédkning 6verfores

-193 501
580 860

387 359
641 000
-231364

-22 277

387 359

4(12)

Féreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansréikning med

tilldggsupplysningar,
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Foéreningens intéikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Rénteintékter
Réntekostnader
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN N AW

2013-01-01
-2013-12-31

6 523 926
6523 926

-159 074
-2 347 416
-99 605
-253 345
-600 243
3 064 243

28 813

-2 512 196
-2 483 383
580 860

580 860

5(12)

2012-01-01
-2012-12-31

6379 682
6379 682

-1303 531
-2 167 815
~102 392
-229 284
-578 998
1997 662

50327

-2 740 114
-2 689 787
-692 125

-692 125

2012 &rs resultat paverkas av periodiskt underhdll bestdende av tak- och malningsarbeten. Kostnaden har

ianspréktagits fran yttre reparationsfonden.
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader

Mark

Maskiner och inventarier

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Hyres- och avgiftsfordringar
Skattekonto

Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Klientmedelskonto ISS Facility Services AB

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2013-12-31

7 91782 679
3361000

8 44 597
95188276

95188276

60
1513
149 235
536 357
687 165

1 660 655
2 347 820

197 536 096

6 (12)

2012-12-31

92 335039
3361 000
92 479

95 788 518

95 788 518

0

1504
150 038
593 750
745 292

911673
1 656 965

97 445 483
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Balansrﬁkning Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 11 800 858 11 800 858
Upplatelseavgifter 3530000 3 530 000
Yttre reparationsfond 1357363 2 105 690
16 688 221 17 436 548
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -193 501 -249 704
Arets resultat 580 860 -692 125
387 359 -941 829
Summa eget kapital 17 075 580 16 494 719
Lingfristiga skulder
Fastighetslén 10 79 104 637 79 654 637
Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan 500 000 500 000
Leverantdrsskulder 2 884 68 096
Skatteskulder 50 702 30782
Ovriga skulder 11 55240 43 872
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 12 747 053 653 377
Summa kortfristiga skulder 1355 879 1296 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 97 536 096 97 445 483
Stiillda siikerheter
Fastighetsinteckningar 93 500 000 93 500 000
93 500 000 93 500 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allméinna rad.
Om inte annat framgdr &r de tillimpade redovisningsprinciperna oférandrade jamfort med foregéende ar.

Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utver ursprunglig niva, kar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhdll redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier sktivs av systematiskt Gver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Byggnaden skrivs av enligt en progressiv plan p4 60 ar som réknas upp med 0,17% per 4r.

I 6vrigt linjér metod.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Bredband 10 ar
Uppgradering bredband 5 ar
Dator 3 ar

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning,

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréiknas bli betalt.
Leverantorsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvérde.

Inkomstskatter _

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhallas avseende
aktuellt ar samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt foreningens bedémning ska erléggas till eller
erhéllas fran Skatteverket.

Foreningens fond for yttre underhéll
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsférmaga, beriknas som forhéllandet mellan
omséttningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintékter lokaler
Arsavgifter bosttder
Internet
Vatten/avlopp
Erséttning tvittstuga
Overlatelseavgifter

Not 2 Underhallskostnader

Serviceavtal
L&pande reparationer
Reparationer och underhdll enligt underhéllsplan

Not 3 Driftkostnader

Yttre skotsel/snéréjning
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten

Sophémtning
Container/grovsopor
Fastighetsforsédkring
OVK

Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster

2013
3500
6192 816
99 575
207 713
11431

8 891
6523 926

2013
14 085
37 625

107 364
159 074

2013
114 723
73 459
822 835
218373
124 031
16 951
123 577
124 000
163 547
565 920
0

2 347 416

2013
22 664
14 081
62 420

440
99 605

9(12)

2012
8010
6078912
102 900
162 831
13 889

13 140
6379 682

2012

13 881
199 206
1090 444
1303 531

2012
114 562
62 949
822 945
218 201
100 080
26 459
111 355
0

158 110
546 000
7154
2167 815

2012
22016
14 281
61 248
4 847
102 392
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Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvoden

Loner

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

Not 6 Avskrivningar

Byggnad enl progressiv plan
Bredbandsinstallation
Inventarier

Not 7 Byggnader och mark
Byggnad
Tvittstuga, avskriven

Ingéende anskaffningsvérden byggnad
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

2013
137 090
64 050
51339
866
253 345

2013
552 360
44 597
3286
600 243

2013-12-31

104 870 900
104 870 900

-12 535 861
-552 360
-13 088 221

91782 679

67 447 000
57 600 000
125 047 000

10 (12)

2012
133 150
48 150
47051
933
229284

2012
531115
44 597
3286
578 998

2012-12-31

104 870 900
104 870 900

-12 004 746
-531 115
-12 535 861

92 335 039
67 447 000

57 600 000
125 047 000
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Not 8 Maskiner och inventarier
Bredband 2005, 10 ar
Uppgradering bredband 2007, 5 &r
Dator 2011, 3 ar

Ingéende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingéng 11 800 858
Reservering 2012
Tanspraktagande 2011
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 11 800 858

Not 10 Fastighetslin

Léngivare - riintesats - riintefindring
SBAB - 3,2% - 2014-06-04

SEB - 2,41% - 2014-08-28

SEB - 1,92% - 3 mén rorlig 2014-03-28
Avgér kortfristig del ./.

Not 11 Ovriga skulder

Personalskatt
Avr lagstadgade sociala avg

Ovr bundet
eget kapital
3530000

3530 000

11 (12)
2013-12-31 2012-12-31
500 632 500 632
500 632 500 632
-408 153 -360 270
-47 883 -47 883
-456 036 -408 153
44 596 92 479
Yttre rep.  Balanserat Arets
fond resultat resultat
2105 690 -249 703 -692 125
342 117 -342 117
-1 090 444 1 090 444
0 -692 125 692 125
580 860
1357 363 -193 501 580 860
2013-12-31 2012-12-31
26 952 420 27 052 420
26 448 000 26 498 000
26 204 217 26 604 217
-500 000 -500 000
79 104 637 79 654 637
2013-12-31 2012-12-31
29 639 23 355
25 601 20 517
55 240 43 872
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Upplupna réntekostnader
Forskottsbetalda hyror/avg
Upplupna driftskostnader

Upplupna VA avgifter

Upplupna uppvirmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna renhéllningsavgifter
Upplupna rep o underhéllskostnader
Beriiknat arvode for revision

Sollentuna O 1M~ 64~ 13

Y

Afhders Janss6on Broberg
v

////l//ﬁ’ﬂé \ng’// df/

Michaela Scheving

I

Andreas Broman

Revisorspateckning

2013-12-31
10 582
430935
0
36472
91 846
8720
29999
124 000
14 500
747 054

12 (12)

2012-12-31
9281
411 520
25000
36472
124 709
7180
24614
0

14 600
653 376

94/94&%% ga%

Susannah Elers

/.___,_.“\

Bjorn Jonsson

Min revisionsberittelse har limnats /4’ /@)/%dn 20/ .

77 .
H%céz}%na%%

Auktoriserad r%sor
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Revisionsberittelse

Till féreningsstiimman i Bostadsrittsforeningen Vibygardenz, org. nr 716421-5787

Rapport om &rsredovisningen Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for . . .. . L. L .

Bostadsrittsforeningen Vibygardenz for &r 2013 Utdver min revision av a1'§redowsn111gell har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst

Styrelsens ansvarﬁ)'r c‘irsredovisningen samt styrelsens forvaltning for Bostadsriittsféreningen Vibygarden2

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en &rsredovisning for &r 2013.

som ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen och for den

interna kontroll som styrelsen bedémer #r ndédvindig for att . o o .

uppriitta en &rsredovisning som inte innehaller visentliga Det ar styrels?n som har ansvaret for fgrslaget till dispositioner

felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. betréffande foreningens vinst, och det &r styrelsen som har ansvaret
for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Styrelsens ansvar

Revisorns ansvar

. . . . . . Revisorns ansvar
Mitt ansvar ar att uttala mig om drsredovisningen pé grundval av . . o . . .
min revision, Jag har utfort revisionen enligt International Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till
Standards on Auditing och god revisionssed 1 Sverige. Dessa dispositioner betréffande féreningens vinst och om férvaltningen pé
standarder kréver att jag f6ljer yrkesetiska krav samt planerar och grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god

utfor revisionen for att uppnd rimlig séikerhet att arsredovisningen revisionssed i Sverige.

inte innehdller visentliga felaktigheter. Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens férslag till

En revision innefattar att genom olika tgfirder inhimta q@SPOSiti({.neI:.betr'giffande féreninggns vinst har ja“g grz}nskat om
revisionsbevis om belopp och annan information i drsredovisningen. forslaget dr forenligt med bostadsréttslagen och foreningens stadgar,
Revisorn viljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom
att bed6ma riskerna for vésentliga felaktigheter i rsredovisningen,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som &r relevanta for hur féreningen uppréttar arsredovisningen for
att ge en rittvisande bild i syfte att utforma granskningsétgirder
som dr dndamalsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte
i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat &r tillrickliga och
kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av dndamélsenliga som grund for mina uttalanden.
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och

av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksomen Uttalanden

utvirdering av den dvergripande presentationen i drsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min
revision av &rsredovisningen granskat viisentliga beslut, atgirder och
férhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har &ven
granskat om ndgon styrelseledamot p& annat sitt har handlat i strid
med érsredovisningslagen eller féreningens stadgar,

Jag tillstyrker att foreningsstémman disponerar vinsten enligt

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhaimtat &r tillrckliga och forslaget i forvaltningsberéittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
Andamélsenliga som grund for mina uttalanden. ansvarsfrihet for rikenskapsdret.
Uttalanden Uppsala den 19 februari 2014

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avseenden

rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 ¢

december 2013 och av dess finansiella resultat for &ret enligt / )
arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen #r forenlig med ! g %
rsredovisningens dvriga delar. Heléne Ragnarsson 5

Auktoriserad revis
Jag tillstyrker dérfor att féreningsstimman faststiller
resultatrékningen och balansrikningen for féreningen.



